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Presupuesto inicial

Subtitulo
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Otras clasificaciones

Presupuesto inicial y modificaciones.

Ingresos/Gastos

Nombre clasificacion Numero modificacion  Fecha modificacion  Enlace modificacion

Valor modificacion
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Educacién
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Total Ingresos M$
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Total Gastos M$

55.621
871.126
283.150
308.257
272.000

96.133
169.160

57.270
500.000

62.854

5.500

132.352

2.813.423
2.128.407
593.636
679.387
855.384

559.300
28.500
17.750
20.000

211.150

56.600
81.950
1.500
5.300
43.150
4.500
84.900
4.000
14.116
14.116
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DEL SECTOR PRIVADO

SUBVENCION FISCAL MENSUAL

SUBVENCION PARA EDUCACION ESPECIAL

SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL LEY 20.248

FONDO DE APOYO A LA EDUCACION PUBLICA

OTROS

CONVENIOS EDUCACION PREBASICA

OTRAS TRANSFERENCIAS DEL TESORERO PUBLICO

DE LA MUNICIPALIDAD A SERVICIOS INCORPORADOS A SU GESTION
RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS

OTROS
INFRAESTRUCTURA EDUCACIONAL 139 21-02-2017 Enlace
SALDO INICIAL DE CAJA 139 21-02-2017 Enlace

SALDO INICIAL DE CAJA (total cuenta)

GASTOS EN PERSONAL

PERSONAL DE PLANTA

PERSONAL A CONTRATA

OTRAS REMUNERACIONES

OTRAS REMUNERACIONES (Total Cuenta)

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

ALIMENTOS Y BEBIDAS

TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MATERIALES DE USO O CONSUMO 139 21-02-2017  Enlace
MATERIALES DE USO O CONSUMO (total cuenta)

SERVICIOS BASICOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

PUBLICIDAD Y DIFUSION

SERVICIOS GENERALES

ARRIENDOS

SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

PRESTACIONES PREVISIONALES 139 21-022017  Enlace
PRESTACIONES PREVISIONALES (total cuenta)

DEVOLUCIONES

DEVOLUCIONES

ADQUISIC. DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

MOBILIARIO Y OTROS

MAQUINAS Y EQUIPOS

EQUIPOS INFORMATICOS 139 21-02-2017  Enlace
EQUIPOS INFORMATICOS (total cuenta)

PROGRAMAS INFORMATICOS

OBRAS CIVILES 139 21-02-2017 Enlace
SERVICIO DE LA DEUDA
DEUDA FLOTANTE 139 21-02-2017 Enlace

DEUDA FLOTANTE (total cuenta)
SALDO FINAL DE CAJA

42.769
77.662
210.014

62.986
274.136

23.500
37.616

10.000
11.000

42.769

18.824
46.176
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